
PROGRAMARE EXAMENELOR DIN SEMESTRUL 1 

An universitar 2022-2023 

Prezentarea a 1-a 

(16.01.2023-05.02.2023) 

 

ANUL I Master MCPT 

 

Nr. 

crt. 
DISCIPLINA 

Modul de 

examinare 

(scris/oral 

/scris și oral) 

Data Ora Sala Grupa 
Cadrul 

didactic 

1.  Managementul 
Calității 

scris 
23.01 

30.01 

18:00 

18:00 
N304 1 Botea T. 

2.  Metode statistice în 
analiza și prelucrarea 

datelor 
scris 

18.01 

25.01 

18:00 

18:00 
N304 1 

Gubencu D. 

Han A. 

3.  Managementul 
calității totale 

oral 
20.01 

27.01 

18:00 

18:00 
N304 1 Crainic N. 

 

Prezentarea a 2-a 

(13.02.2023-26.02.2023) 

 

ANUL I Master MCPT 

Nr. 

crt. 
DISCIPLINA 

Modul de 

examinare 

(scris/oral 

/scris și 

oral) 

Data Ora Sala Grupa 
Cadrul 

didactic 

1.  Managementul 
Calității 

scris 20.02 18:00 N304 1 Botea T. 

2.  Metode statistice în 
analiza și prelucrarea 

datelor 
scris 22.02 18:00 N304 1 

Gubencu D 

Han A. 

3.  Managementul 
calității totale 

oral 24.02 18:00 N304 1 Crainic N. 

4.  
Controlul statistic 

al proceselor 
scris 15.02 18 N304 1 Han A 

 

 


